
17-2016 18-03-16 απευθειας αναθεση  συντηρηση κλιματιστικων κτιριου επιβατων λιμενα κω.doc Σελίδα 1 από 2

Βαθμός Ασφαλείας

– αδιαβάθμητο –

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΚΩ
Δ/νση: Ρήγα Φεραίου 11 Κως, Παρασκευή 18 Μαρτίου 2016
Τηλ. : 22420-29130
Φάξ : 22420-29120 Θέμα:

Επιλογή αναδόχου «Κλιματιστικά κτιρίου
επιβατών Λιμένα Κω»

Email : kospfso@otenet.gr
Πληρ. : Ευστάθιος Ευαγγ. Πεταλάς

Απόφαση Προέδρου
17/2016

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ
Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου ΚΩ,
έχοντας υπόψη:
1) Το ΠΔ 123/2001 όπως τροπ. & ισχύει,
2) Το ν.3463/06 (ΦΕΚ 114Α/06) «Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας»,
3) Το ν.3852/10 (ΦΕΚ 87Α/10)  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»,
4) Τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ, όπως συμπλ/καν, τροπ/καν και ισχύουν
5) Τις δ/ξεις του άρθρου 20 παρ. 13 του ν.3731/08 με τις οποίες αναδιατυπώθηκε το άρθρο

209 του ΔΚΚ και προστέθηκαν παρ. 9 & 10 σχετικά με τα θέματα ανάθεσης υπηρεσιών
που δεν υπάγονται στις δ/ξεις του Ν. 3316/2005,

6) Την ΚΥΑ αρ. 27319/02 (ΦΕΚ 945Β/02) με την οποία αναπροσαρμόστηκαν τα όρια για τη
σύναψη δημοσίων συμβάσεων προμηθειών που πραγματοποιούνται με την διαδικασία
της απευθείας ανάθεσης και ανέρχονται στο ποσό των 20.000 € χωρίς ΦΠΑ,

7) Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Δ.Λ.Τ. Κω έτους 2016, ο οποίος  εγκρίθηκε με την υπ’
αριθ. 91295/22.12.2015 (ΑΔΑ:70ΙΩΟΡ1Ι-ΣΒ8)  απόφαση της Γεν. Γραμματέως Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αιγαίου,  όπου αναγράφονται οι σχετικές πιστώσεις στους ΚΑΔ
30.6662.01,

8) Το πρωταρχικό αίτημα του φορέα με απ ΔΛΤ ΚΩ 268/18-03-2016(ΑΔΑ: 7ΑΨ7ΟΡΓΜ-Α6Λ),
9) Την έγκριση του πρωτ\κού αιτήματος με απ ΔΛΤ ΚΩ 269/18.03.2016(ΑΔΑ: Ω04ΕΟΡΓΜ-Λ9Χ),
10) Την με ΑΜ 16/2016 μελέτη ΤΥ υπηρεσίας  ΔΛΤ ΚΩ
11) Tην ΕΑ 13/2016, γνωμοδότηση/εισήγηση επιτροπής αξιολόγησης, περί της «έγκρισης

προμήθειας υλικών για την αποκατάσταση λειτουργίας κλιματιστικών κτιρίου επιβατών
λιμένα Κω, με απευθείας ανάθεση»,

12) Την προσφορές με απ 242 & 246/10.03.2016  που κατατέθηκαν,
13) Την ανάγκη για αποκατάσταση λειτουργίας κλιματιστικών μονάδων κτιρίου επιβατών

Λιμένα Κω,

ΑΔΑ: 71ΩΣΟΡΓΜ-ΦΧΕ



17-2016 18-03-16 απευθειας αναθεση  συντηρηση κλιματιστικων κτιριου επιβατων λιμενα κω.doc Σελίδα 2 από 2

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

1. Εγκρίνει την 16/2016 μελέτη ΤΥ ΔΛΤ ΚΩ, που αφορά την προμήθεια υλικών για την
αποκατάσταση λειτουργίας «Κλιματιστικά κτιρίου επιβατών Λιμένα Κω», ενδεικτικού προϋπο-
λογισμού 719,20€ (συμπερ. ΦΠΑ 16%) .

2. Εγκρίνει την προμήθεια υλικών για την αποκατάσταση λειτουργίας «Κλιματιστικά
κτιρίου επιβατών Λιμένα Κω», ενδεικτικού προϋπολογισμού 719,20€ (συμπερ. ΦΠΑ 16%) ,
με απευθείας ανάθεση.

3. Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση για την προμήθεια υλικών που αφορά την
αποκατάσταση λειτουργίας «Κλιματιστικά κτιρίου επιβατών Λιμένα Κω» στην εταιρεία
ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΤΕΛΙΚΙΖΗΣ ΟΕ (IGLOO THERM), 3ο χλμ Επαρχιακής οδού,
85300 Κως και ΑΦΜ 999697573 ΔΟΥ ΚΩ, για το ποσό των 719,20€ (συμπ\νομένου
ΦΠΑ 16%), όπως αυτό αναγράφεται στην με απ 246/10-03-2016 οικονομική προσφορά της.

4. Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΔ 30.6662.01 εγκεκριμένου προϋπολογισμού οικο-
νομικού έτους 2016.

Ο Αντιπρόεδρος του
Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου ΚΩ

Γεώργιος Κοκαλάκης

ΑΔΑ: 71ΩΣΟΡΓΜ-ΦΧΕ


		2016-03-24T09:37:37+0200
	Athens




